Начальнику МП «ЖКХ»
Теучежского района

Б.Д. Джамирзе

От ___________________
_______________________

_______________________
Проживающего по адресу

_______________________

_______________________

_______________________

Тел. № _________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать технические условия на установку и опломбировать
прибор учета воды.

Дата_______________________                                Подпись_________________________
Начальнику МП «ЖКХ»

Теучежского района

Б.Д. Джамирзе

От ___________________
_______________________

_______________________
Проживающего по адресу

_______________________

_______________________

_______________________

Тел. № _________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать технические условия на установку и опломбировать
прибор учета воды.
Дата_______________________                                Подпись_________________________